

Педагогикалық кеңес

ХАТТАМА № 6

« 04 » қаңтар 2024 жыл

Кеңеске жалпы қатысқандар саны– 29

Шағын орталық тәрбиешісі -1

Кітапханашы-2

Күн тәртібінде:

1. I жарты жылдықта атқарылған оқу –тәрбие жұмыстарын қорытындылау және талдау ,II жартыжылдыққа жоспарланған тапсырмалар (білім сапасы қорытындысы)

2.Әдістемелік бірлестік жетекшілерінің I жартыжылдық есебі.Олимпиада нәтижелері.

3.Өз пәні бойынша сапа көрсеткіштерінің төмен пайызын көрсеткен мұғалімдерден алынған ақпарат.

Бірінші сұрақ бойынша оқу ісінің орынбасары С.Абдрахманова тыңдалды:

II тоқсанның білім сапасы қорытындысы туралы оқу ісінің орынбасары С.Абдрахманова сөз сөйледі:

Мектеп бойынша 94 оқушы .Оның 87 оқушысы қорытылады. (2-11 сынып оқушылары).Екінші тоқсанды 11 оқушы үздік оқушылар. 42 оқушы үлгерімі жақсы оқушылар,Үлгерімі төмен оқушылар –жоқ. Мектептің білім сапасы -60,9 %.

Бір үші бар оқушылар:

3 а сынып	Сайлауов Мансұр	қазақ тілі
3 а сынып	Жанарбек Аяулым	математика
11 б сынып	Сахапов Рустем	ағылшын тілі
9 а сынып	Серікова Гулжан	химия
6 б сынып	Левкович Анастасия	математика

Бір төрті бар оқушы:

3 а сынып	Айтбай Нұрбол	математика
-----------	---------------	------------

Сынып бойынша білім сапалары,үлгерімдері :

Сынып	Білім сапасы	үлгерімі	ескертпе
2 а	80 %	100%	
2 б	100 %	100%	
3 а	50 %	100%	
3 б	85%	100%	
4 а	50%	100%	
4 б	67 %	100%	
Бастауыш білім беру	73 %	100%	
5 а	75%	100%	
6 а	75%	100%	
6 б	40%	100%	төмен
7 а	28%	100%	төмен
7 б	40%	100%	төмен
8 а	62%	100%	
9 а	62%	100%	
9 б	25%	100%	нашар
Негізгі орта білім беру	50%	100%	
10 а	86%	100%	
11 б	50%	100%	
Жалпы орта білім беру	72,7%	100%	
Мектеп бойынша	60.9 %	100 %	

Төмен білім сапа көрсеткен сынып жетекшілерді тыңдау:

6 б сынып жетекшісі Набиева Д.Қ, сыныпта 5 оқушы, білім сапасы 40 пайыз. Үздік оқушы жоқ. Үлгерімі жақсы оқушы -2 оқушы. Үлгерімі орташа 3 оқушылар. Үш оқушы үлгерімі орташа мына пәндерден: математика, ағылшын тілі, жаратылыстану
7 а сынып жетекшісі Райымбек С.Р, сыныпта 7 оқушы, үлгерімі жақсы оқушы -2.
Сыныптың білім сапасы - 28 пайыз. Кокенов Диас орыс тілі, әдебиет пәнінен үштік бағалары бар. Пән мұғалімі қосымша тапсырмалар беріп, төрттік қатарына қосу.
9 б сынып жетекшісі Шокубасова А.М. сыныпта- 4 оқушы, білім сапасы-25 пайыз құрайды.

Тәрбие орынбасары А.Жаксыбаева тыңдалды: I жартыжылдықтың тәрбие жұмысы бойынша есеп беріліп, ары қарай қандай жұмыстар жүргізілетіні айтылды. (ақпарат бар)

Әдістемелік бірлестік жетекшісі Е.Қуц сөз сөйледі: Үлгерімі нашар оқушылар: Сайлауова Д, Кокенов Д, Кокенова Д. Бұл оқушы күнделікті сабақ барысында теориялық білімдерін жан-жақты көрсетті. Оқушылар жиынтық бағалау кезінде жақсы балдық көрсеткішке ие болды. Орта деңгейдегі оқушылар. Бұл оқушылардың теориялық білімдерін жан-жақты көрсете алмады. Сабақта бірнеше әдіс-тәсілдер қолданылды; қызығушылығын ояту, топпен жұмыс, оқулықпен жұмыс, кім шапшаң, венн диаграммасы, кесте толтыру әдістері сабақта қолданылып отырды. Бұл оқушыларға жекеленген тапсырмалар беріліп отырды. Жазба жұмыстарынан орта көрсеткіш көрсетті. 5 а, 6 а, 7 а сыныптарда сабақта және сабақтан тыс уақытта қосымша сабақтар жүргізілді. Сыныптың сабаққа қатысуы және сабаққа дайындығы үнемі қадағаланып отырылды. Бұл оқушымен келесі тоқсанда топпен жұмыс кезінде, өз ара көмек көрсету арқылы, бірнеше әдіс тәсілдерді пайдаланып көрсеткішімізді көтереміз.

Оқу ісінің орынбасары С.Абдрахманова тыңдалды: Оқу ісінің орынбасары С.Абдрахманова І.П. тоқсандарды салыстыру кестесі бойынша слайд ретінде көрсетті. (презентация бар)

Мектеп директоры А.Аксеитова сөз сөйледі: мына мақсаттардың орындалу нәтижесінде білім сапасын көтеруге болады. Алдағы уақыттарда ізденістер мен шығармашылық жұмыстар атқару арқылы көптеген жетістіктерге жетуге болады деген үміттеміз. Оқушыларға білім берумен қатар өз білімімді жетілдіріп отырамыз. Бұл сыныптарда (5а, 6 б, 7 а, 9 б) сабақта және сабақтан тыс уақытта қосымша сабақтар жүргізілсін. Сыныптың сабаққа қатысуы және сабаққа дайындығы үнемі қадағаланып отырылсын. Алдағы уақытта атқарылатын жұмыстар мынандай: Сабақтан тыс қосымша дайындық сабақтары. Бағдарламаға жаңа материалдарды қосып отыру. Оқушылардың сабаққа қатысуын қадағалау, сынып жетекшісімен, ата-аналарымен байланыста болу.

Екінші сұрақ бойынша әдістемелік бірлестіктерінің I жартыжылдық есептері тыңдалды: (есептері бар)

Олимпиада нәтижелері бойынша С.Абдрахманова тыңдалды: (ақпарат салынды)

Үшінші сұрақ бойынша оқу ісінің орынбасары С.Абдрахманова тыңдалды:

Өз пәні бойынша сапа көрсеткіштері төмен пайыз көрсеткен мұғалімдерден ақпарат алды. Түсіндіру жұмыстары жүргізілді. Диаграмма арқылы салыстыру кестесі салынды.

Шешім:

1. I жартыжылдықтың білім сапасы қорытындысын қанағаттанарлық деп саналсын. Тәрбиенің кешенді бағдарламасының жүзеге асырылуы қалыптастыру, өзін өзі басқару ұйымының жұмысын жүйелі түрде жоспарлансын, жұмыстарын жалғастырылсын.
2. Әдістемелік жұмыстың қорытындысы қанағаттанарлық деп саналсын. Олимпиадаға қатысатын оқушылар санын ұлғайтылсын.
3. Пән бойынша сапа көрсеткіштерін көтерілсін.

Төрайымы  А.Аксеитова
Хатшы  Н.Молдагайсина